NHỮNG NỘI DUNG BỔ SUNG MỚI SO VỚI DỰ THẢO VĂN BẢN GỬI THẨM ĐỊNH (NẾU CÓ): Không có.

VI. DỰ KIẾN NGUỒN LỰC, ĐIỀU KIỆN BẢO ĐẢM CHO VIỆC THI HÀNH NGHỊ QUYẾT VÀ THỜI GIAN TRÌNH THÔNG QUA NGHỊ QUYẾT

1. Dự kiến nguồn lực 

Kinh phí thực hiện hằng năm dự kiến khoảng 18.000.000.000 đồng (Mười tám tỷ đồng) từ nguồn ngân sách Trung ương bổ sung có mục tiêu cho tỉnh.

2. Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai dự kiến trình Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Nghị quyết quy định tỷ lệ chi phí quản lý thực hiện nghiệp vụ quản lý hồ sơ, đối tượng, tài